邵 阳 职 业 技 术 学 院

邵职院党政办通﹝2022﹞23号

关于进一步做好校园管控期间值班工作的
通  知

学院各部门：

    根据市疫情防控指挥部的通知精神，学院进入全封闭管控。

为进一步做好校园防疫工作，现将有关事项通知如下：

    一、根据疫情防控工作需要，实行院领导带班、疫情防控专

班、各有关部门坐班的“三级带班值班”制度。带班院领导要认

真巡查督查，确保各部门值班值守人员到岗尽责。

    二、校园管控期间，师生在校内不聚集，严格按照疫情防控

要求做好个人防护。所有值班人员原则上五天一换，确因特殊情

况需要替换的，实行三级审批制，须分别向部门负责人、分管院

领导、疫情防控分管领导签字同意。中层及以上干部换岗须主要

领导审批。

     三、学生工作处、各二级学院要做认真做好学生的思想政

治教育和心理健康引导，要充分发挥线上心理咨询、心理辅导的

作用，引导学生积极配合做好疫情防控。

    四、要严守值班要求。一是值班人员要及时做好值班当日信

息登记、汇报、反馈、跟踪处置等工作；遇紧急情况、重要任务

或突发事件，要及时向当日带班校领导请示报告，不得延误。二

是因所在社区封闭管控等不可抗力或健康码红、黄码无法到岗值

班人员，需提前向党政办公室和疫情防控办报备。三是严禁擅离

职守，坚决杜绝联络不畅、脱岗漏岗等现象，不得在未做好工作

衔接的情况下换岗，确保值班工作平稳规范有序。

    五、需要住校值班的部门做好值班工作安排表，于 10 月 25

日下午 17:00 前报党政办公室。不需要住校值班的部门，实行网

上办公。各部门负责人要随时保持电话畅通，做好应急值班准备。

党政办公室、纪检监察室根据各部门上报的值班表，每天进行核

查。

                       党政办公室

                  2022年 10月 25 日

邵阳职业技术学院党政办公室          2022 年 10 月 25 日印发